1

EDITAL PROEX nº 114/2024

EDITAL DE SELEÇÃO PARA INSTRUTORES BOLSISTAS CURSO ESPECIAL
PRÉ-VESTIBULAR/UEL – (2024.1)

Aviso Importante aos Candidatos

Prezados candidatos/as,

Informamos que o gabarito das provas realizadas no sábado, dia 13/07, para novos instrutores já
está disponível. Vocês podem acessar o gabarito através do seguinte link:

https://drive.google.com/drive/folders/13pC4YZT3Dldt7OCDDfh9hu0rIsoq4F45

Pedimos que verifiquem o gabarito e, caso encontrem algum erro ou tenham dúvidas, entrem em
contato conosco para que possamos auxiliá-los.

Para maiores informações, consultem o edital 2024.1, disponível no site do CEPV-UEL. No edital,
vocês encontrarão detalhes sobre os critérios de avaliação, prazos para recursos, e outras
orientações importantes para o processo seletivo.

Agradecemos pela participação de todos/as e desejamos sucesso!

Atenciosamente,

Comissão de Novos Instrutores.

https://drive.google.com/drive/folders/13pC4YZT3Dldt7OCDDfh9hu0rIsoq4F45